
Zarządzenie Nr 58/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 31 maja 2007 
 

w sprawie rocznej  informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
za 2006 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Pułtusk przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

3. Informację o podmiotach, którym udzielono poręczenia i gwarancji przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty  w kwocie przewyższającej 500zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz którym 

udzielono pomocy publicznej przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie w tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pułtusku, 

b) ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

      

      Burmistrz Miasta Pułtusk 

          Wojciech Dębski 

 
Fn/TT/LD 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 58/2007  
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 31 maja 2007r 

 

Informacja za IV kwartały 2006r z wykonania budżetu Gminy Pułtusk 

 

Wykonanie wydatków przedstawia się następująco: 

 

Lp.  Plan Wydatki 

1. Dochody 51.795.050,54 49.056.250,76 

2. Wydatki 52.357.109,76 49.032.704,00 

 w tym wydatki bieżące 40.347.412,59 39.340.491,34 

            wydatki inwestycyjne 12.009.697,17 9.692.212,66 

3. Nadwyżka/Deficyt „-”562.059,22 23.546,76 

4. Finansowanie (5-6) 562.059,22 398.378,65 

5. Przychody  3.007.426,00 2.843.745,00 

6. Rozchody 2.445.366,78 2.445.366,35 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 58/2007  
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 31 maja 2007r 

 

Wykaz dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 

na dzień 31.12.2006r 

 

Dotacje otrzymane Dotacje udzielone 

Lp. Nazwa jednostki samorządu 
terytorialnego 

Kwota dotacji Lp. Nazwa jednostki samorządu 
terytorialnego 

Kwota dotacji 

1. Powiat Pułtuski 62.000,00 1. Powiat Pułtuski 420.000,00 

2. Urząd Marszałkowski  Województwa 

Mazowieckiego 

102.567,00    

3. Gmina Gzy 6.930,00    

RAZEM 171.497,00 RAZEM 420.000,00 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 58/2007  
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 31 maja 2007r 

 

Wykaz podmiotów, którym Gmina udzieliła poręczeń i gwarancji  na dzień 31.12.2006r 

 

Lp. Nazwa podmiotu Forma Kwota 

1. Towarzystwo Budownictwa Społecznego Pułtusk Spółka z o.o. poręczenie 3.628.151,67 

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i kanalizacji Sp. z o.o. w 

Pułtusku 

poręczenie 280.000,00 

RAZEM  3.908.151,67 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4  
do Zarządzenia 58/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 31 maja 2007r. 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat w 2006 roku udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. 

 
22. Wolanin Anna -  
23. Kaczuk Janusz -  
24. Krzyszkowska Mirosława -  
25. Chmieliński Adam -  
26. Zaręba Sławomir -  

 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w 2006 roku udzielono pomocy publicznej. 
 

L.p. Nazwisko i Imię Kwota umorzenia Przyczyna tego umorzenia 
1. Czarnowski Krzysztof -  
2. Kaczuk Janusz -  
3. Chmieliński Adam -  
4. Zaręba Sławomir -  
5. Finarex Sp. z o.o. -  

 

L.p. Nazwisko i Imię Kwota umorzenia Przyczyna tego umorzenia 
1. Musiński Grzegorz -  
2. Bystrek Wiesław -  
3. Godlewski Henryk -  
4. Szwejkowski Konrad -  
5. Borek Bogusław -  
6. Siemek Jacek i Agnieszka -  
7. Siarkowski Tomasz -  
8. Bocheński Waldemar -  
9. Tomczak Ryszard i Agnieszka -  
10. Nasiadka Tomasz -  
11. Żurawiński Adam -  
12. Wysocki Zbigniew -  
13. Czyżewski Jacek s. Józefa -  
14. Łaszczych Waldemar i Janina -  
15. Mróz Ryszard 1623,60              problemy zdrowotne 
16. Kordowski Cezary -  
17. Kamiński Piotr -  
18. SP ZOZ w Pułtusku -  
19. Rachuba Marek -  
20. Finarex Sp. z o.o. -  
21. Jabłoński Marek -  


